СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
ДУМА  ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
(шестой  созыв)

РЕШЕНИЕ

  21 декабря  2017 года                                                                                  № 39/7
р. п. Гари

Об утверждении структуры
 Администрации Гаринского городского округа

В целях эффективной работы Администрации Гаринского городского округа, руководствуясь подпунктом 2 пункта 3 статьи 23 Устава Гаринского городского округа,  Дума Гаринского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Администрации Гаринского городского округа (прилагается).
2. Решение Думы Гаринского городского округа от 26 апреля 2011 года № 361/46 «Об утверждении структуры администрации Гаринского городского округа», Решение Думы Гаринского городского округа «О внесении изменений в решение Думы Гаринского городского округа от 26.04.2011г. №361/46 «Об утверждении структуры Администрации Гаринского городского округа» признать утратившими силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию.

Председатель Думы
Гаринского городского округа                                          Т. В. Каргаева

И. о. главы
Гаринского городского округа                                           А.Г. Лыжин